
SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmětem plnění této Smlouvy jsou služby spočívající v komplexním technickém zajištění osmi (8) 

školení (skupinových supervizí) s řádným plněním všech dalších služeb specifikovaných níže.

1. KA4.5 – Skupinová supervize/Zpracování životního příběhu dítěte (sk. A)

Akce – položky Specifikace

Název akce
Skupinová supervize/Zpracování životního příběhu dítěte (sk. 
A)

Termín a čas 21.-24.9.2017 (od 9:00 do 17:30)

Umístění akce

Praha - Místo konání školení musí být vzdálené od zastávky 

Hlavní nádraží ČD na adresu místa konání akce max. 25 

minut, a to buď pěší chůzí nebo kombinací pěší chůze a 

využití prostředků MHD (včetně přestupů). V případě využití 

pouze pěší chůze nesmí vzdálenost přesáhnout 1 km. 

Dojezdová vzdálenost (v minutách) jednotlivých spojů MHD, 

jakožto i doba přestupu mezi jednotlivými spoji (v minutách) 

bude posuzována na základě informací databáze portálu 

IDOS. Docházková vzdálenost (v metrech či kilometrech) 

bude měřena dle portálu mapy.cz.

Parkování ne

Předpokládaný celkový počet 
účastníků 

Max. 26 (přesný počet bude upřesněn min. 3 pracovní dny 
před konáním akce)

Požadavky na prostory 

- 1x místnost pro 26 osob
(Požadujeme klidné prostředí bez rušivých elementů, které by 
mohly zasahovat do průběhu semináře, v hygienicky udržovaných 
prostorách.)
- Denní světlo
- Šatní prostory (příp. štendry na odložení svršků, malých 

zavazadel)
- Prostory na občerstvení
(Tzn. zvláštní místnost bez možnosti přístupu osob, které se 
neúčastní semináře – např. hotelových hostů. V případě umístění 
občerstvení přímo do školící místnosti požadujeme dostatečný 
prostor pro účastníky semináře.)

Uspořádání sálu Uspořádání do půlkruhu

Technické vybavení Dataprojektor, plátno/bílá zeď, flipchart + fixy + papír

Ozvučení
Ano - reproduktory (za účelem promítání videí z PC)
(Požadujeme kvalitní ozvučení, aby byl zajištěn kvalitní poslech 
v celé místnosti.)

Prostor a ozvučení pro 
tlumočení

Ne

Klimatizace Ano

Catering: ano/ne a počet osob
Ano – max. 26 osob (přesný počet bude upřesněn min. 3 
pracovní dny před konáním akce)

- Coffeebreak

Ano – Limit OPZ 150,00 Kč Os/den vč. DPH
Cenový limit je součtem dopoledního a odpoledního 
coffeebreaku.

Požadujeme zajistit přísun kávy, čaje a vody po celou dobu 
trvání akce (tzn. že bude připraveno 30 min. před začátkem akce 
a bude k dispozici i 30 min. po skončení akce.).



Stránka 2 z 16

Ranní coffeebreak:
- slané pečivo obložené mix (2 ks/osoba) vč. 

vegetariánské verze
Odpolední coffeebreak:

- káva, čaj, voda, mini sladké pečivo (3 ks/osoba)

(Přesný čas coffeebreaků bude upřesněn min. 3 pracovní dny před 
konáním akce.)

- Oběd Ne

- Další požadavky ke 
cateringu

Ne

Pomocný personál Ne

Fotodokumentace Ne

Videozáznam Ne

Bezbariérové prostory Ne

Zajištění pozvánek Ne

Zaznamenání docházky 
(registrace)

Ne

Ubytování Ne

Další specifické požadavky

- označení sálu s názvem akce a logem OPZ, zajištění 
směrovek,

- Limity OPZ ( dopolední a odpolední coffebreak celkem 
150,00 Kč os/den vč. DPH)

- Možnost oběda v místě konání akce či v docházkové 
vzdálenosti do 10 minut od místa konání akce.



Stránka 3 z 16

2. KA4.5 – Skupinová supervize/Zpracování životního příběhu dítěte (sk. B)

Akce – položky Specifikace

Název akce
Skupinová supervize/Zpracování životního příběhu dítěte (sk. 
B)

Termín a čas 27.-30.9.2017 (od 9:00 do 17:30)

Umístění akce

Praha - Místo konání školení musí být vzdálené od zastávky 

Hlavní nádraží ČD na adresu místa konání akce max. 25 

minut, a to buď pěší chůzí nebo kombinací pěší chůze a 

využití prostředků MHD (včetně přestupů). V případě využití 

pouze pěší chůze nesmí vzdálenost přesáhnout 1 km. 

Dojezdová vzdálenost (v minutách) jednotlivých spojů MHD, 

jakožto i doba přestupu mezi jednotlivými spoji (v minutách) 

bude posuzována na základě informací databáze portálu 

IDOS. Docházková vzdálenost (v metrech či kilometrech) 

bude měřena dle portálu mapy.cz.

Parkování ne

Předpokládaný celkový počet 
účastníků 

Max. 25 (přesný počet bude upřesněn min. 3 pracovní dny 
před konáním akce)

Požadavky na prostory 

- 1x místnost pro 25 osob
(Požadujeme klidné prostředí bez rušivých elementů, které by 
mohly zasahovat do průběhu semináře, v hygienicky udržovaných 
prostorách.)
- Denní světlo
- Šatní prostory (příp. štendry na odložení svršků, malých 

zavazadel)
- Prostory na občerstvení
(Tzn. zvláštní místnost bez možnosti přístupu osob, které se 
neúčastní semináře – např. hotelových hostů. V případě umístění 
občerstvení přímo do školící místnosti požadujeme dostatečný 
prostor pro účastníky semináře.)

Uspořádání sálu Uspořádání do půlkruhu

Technické vybavení Dataprojektor, plátno/bílá zeď, flipchart + fixy + papír

Ozvučení
Ano - reproduktory (za účelem promítání videí z PC)
(Požadujeme kvalitní ozvučení, aby byl zajištěn kvalitní poslech 
v celé místnosti.)

Prostor a ozvučení pro 
tlumočení

Ne

Klimatizace Ano

Catering: ano/ne a počet osob
Ano – max. 25 osob (přesný počet bude upřesněn min. 3 
pracovní dny před konáním akce)

- Coffeebreak

Ano – Limit OPZ 150,00 Kč Os/den vč. DPH
Cenový limit je součtem dopoledního a odpoledního 
coffeebreaku.

Požadujeme zajistit přísun kávy, čaje a vody po celou dobu 
trvání akce (tzn. že bude připraveno 30 min. před začátkem akce 
a bude k dispozici i 30 min. po skončení akce.).

Ranní coffeebreak:
- slané pečivo obložené mix (2 ks/osoba) vč. 

vegetariánské verze
Odpolední coffeebreak:



Stránka 4 z 16

- káva, čaj, voda, mini sladké pečivo (3 ks/osoba)

(Přesný čas coffeebreaku bude upřesněn min. 3 pracovní dny před 
konáním akce.)

- Oběd Ne

- Další požadavky ke 
cateringu

Ne

Pomocný personál Ne

Fotodokumentace Ne

Videozáznam Ne

Bezbariérové prostory Ne

Zajištění pozvánek Ne

Zaznamenání docházky 
(registrace)

Ne

Ubytování Ne

Další specifické požadavky

- označení sálu s názvem akce a logem OPZ, zajištění 
směrovek,

- Limity OPZ ( dopolední a odpolední coffebreak celkem 
150,00 Kč os/den vč. DPH)

- Možnost oběda v místě konání akce či v docházkové 
vzdálenosti do 10 minut od místa konání akce.



3. KA4.5 – Skupinová supervize/Kontakt dítěte s biologickou rodinou (sk. C)

Akce – položky Specifikace

Název akce
Skupinová supervize/Kontakt dítěte s biologickou rodinou (sk. 
C)

Termín a čas 19.-22.10.2017 (od 9:00 do 17:30)

Umístění akce

Praha - Místo konání školení musí být vzdálené od zastávky 

Hlavní nádraží ČD na adresu místa konání akce max. 25 

minut, a to buď pěší chůzí nebo kombinací pěší chůze a 

využití prostředků MHD (včetně přestupů). V případě využití 

pouze pěší chůze nesmí vzdálenost přesáhnout 1 km. 

Dojezdová vzdálenost (v minutách) jednotlivých spojů MHD, 

jakožto i doba přestupu mezi jednotlivými spoji (v minutách) 

bude posuzována na základě informací databáze portálu 

IDOS. Docházková vzdálenost (v metrech či kilometrech) 

bude měřena dle portálu mapy.cz.

Parkování ne

Předpokládaný celkový počet 
účastníků 

Max. 26 (přesný počet bude upřesněn min. 3 pracovní dny 
před konáním akce)

Požadavky na prostory 

- 1x místnost pro 26 osob
(Požadujeme klidné prostředí bez rušivých elementů, které by 
mohly zasahovat do průběhu semináře, v hygienicky udržovaných 
prostorách.)
- Denní světlo
- Šatní prostory (příp. štendry na odložení svršků, malých 

zavazadel)
- Prostory na občerstvení
(Tzn. zvláštní místnost bez možnosti přístupu osob, které se 
neúčastní semináře – např. hotelových hostů. V případě umístění 
občerstvení přímo do školící místnosti požadujeme dostatečný 
prostor pro účastníky semináře.)

Uspořádání sálu Uspořádání do půlkruhu

Technické vybavení Dataprojektor, plátno/bílá zeď, flipchart + fixy + papír

Ozvučení
Ano - reproduktory (za účelem promítání videí z PC)
(Požadujeme kvalitní ozvučení, aby byl zajištěn kvalitní poslech 
v celé místnosti.)

Prostor a ozvučení pro 
tlumočení

Ne

Klimatizace Ano

Catering: ano/ne a počet osob
Ano – max. 26 osob (přesný počet bude upřesněn min. 3 
pracovní dny před konáním akce)

- Coffeebreak

Ano – Limit OPZ 150,00 Kč Os/den vč. DPH
Cenový limit je součtem dopoledního a odpoledního 
coffeebreaku.

Požadujeme zajistit přísun kávy, čaje a vody po celou dobu 
trvání akce (tzn. že bude připraveno 30 min. před začátkem akce 
a bude k dispozici i 30 min. po skončení akce.).

Ranní coffeebreak:
- slané pečivo obložené mix (2 ks/osoba) vč. 

vegetariánské verze
Odpolední coffeebreak:

- káva, čaj, voda, mini sladké pečivo (3 ks/osoba)



Stránka 6 z 16

(Přesný čas coffeebreaku bude upřesněn min. 3 pracovní dny před 
konáním akce.)

- Oběd Ne

- Další požadavky ke 
cateringu

Ne

Pomocný personál Ne

Fotodokumentace Ne

Videozáznam Ne

Bezbariérové prostory Ne

Zajištění pozvánek Ne

Zaznamenání docházky 
(registrace)

Ne

Ubytování Ne

Další specifické požadavky

- označení sálu s názvem akce a logem OPZ, zajištění 
směrovek,

- Limity OPZ ( dopolední a odpolední coffebreak celkem 
150,00 Kč os/den vč. DPH)

- Možnost oběda v místě konání akce či v docházkové 
vzdálenosti do 10 minut od místa konání akce.



Stránka 7 z 16

4. KA4.5 – Skupinová supervize/Kontakt dítěte s biologickou rodinou (sk. D)

Akce – položky Specifikace

Název akce
Skupinová supervize/Kontakt dítěte s biologickou rodinou (sk. 
D)

Termín a čas 26.-29.10.2017 (od 9:00 do 17:30)

Umístění akce

Praha - Místo konání školení musí být vzdálené od zastávky 

Hlavní nádraží ČD na adresu místa konání akce max. 25 

minut, a to buď pěší chůzí nebo kombinací pěší chůze a 

využití prostředků MHD (včetně přestupů). V případě využití 

pouze pěší chůze nesmí vzdálenost přesáhnout 1 km. 

Dojezdová vzdálenost (v minutách) jednotlivých spojů MHD, 

jakožto i doba přestupu mezi jednotlivými spoji (v minutách) 

bude posuzována na základě informací databáze portálu 

IDOS. Docházková vzdálenost (v metrech či kilometrech) 

bude měřena dle portálu mapy.cz.

Parkování ne

Předpokládaný celkový počet 
účastníků 

Max. 26 (přesný počet bude upřesněn min. 3 pracovní dny 
před konáním akce)

Požadavky na prostory 

- 1x místnost pro 26 osob
(Požadujeme klidné prostředí bez rušivých elementů, které by 
mohly zasahovat do průběhu semináře, v hygienicky udržovaných 
prostorách.)
- Denní světlo
- Šatní prostory (příp. štendry na odložení svršků, malých 

zavazadel)
- Prostory na občerstvení
(Tzn. zvláštní místnost bez možnosti přístupu osob, které se 
neúčastní semináře – např. hotelových hostů. V případě umístění 
občerstvení přímo do školící místnosti požadujeme dostatečný 
prostor pro účastníky semináře.)

Uspořádání sálu Uspořádání do půlkruhu

Technické vybavení Dataprojektor, plátno/bílá zeď, flipchart + fixy + papír

Ozvučení
Ano - reproduktory (za účelem promítání videí z PC)
(Požadujeme kvalitní ozvučení, aby byl zajištěn kvalitní poslech 
v celé místnosti.)

Prostor a ozvučení pro 
tlumočení

Ne

Klimatizace Ano

Catering: ano/ne a počet osob
Ano – max. 26 osob (přesný počet bude upřesněn min. 3 
pracovní dny před konáním akce)

- Coffeebreak

Ano – Limit OPZ 150,00 Kč Os/den vč. DPH
Cenový limit je součtem dopoledního a odpoledního 
coffeebreaku.

Požadujeme zajistit přísun kávy, čaje a vody po celou dobu 
trvání akce (tzn. že bude připraveno 30 min. před začátkem akce 
a bude k dispozici i 30 min. po skončení akce.).

Ranní coffeebreak:
- slané pečivo obložené mix (2 ks/osoba) vč. 

vegetariánské verze
Odpolední coffeebreak:



Stránka 8 z 16

- káva, čaj, voda, mini sladké pečivo (3 ks/osoba)

(Přesný čas coffeebreaku bude upřesněn min. 3 pracovní dny před 
konáním akce.)

- Oběd Ne

- Další požadavky ke 
cateringu

Ne

Pomocný personál Ne

Fotodokumentace Ne

Videozáznam Ne

Bezbariérové prostory Ne

Zajištění pozvánek Ne

Zaznamenání docházky 
(registrace)

Ne

Ubytování Ne

Další specifické požadavky

- označení sálu s názvem akce a logem OPZ, zajištění 
směrovek,

- Limity OPZ ( dopolední a odpolední coffebreak celkem 
150,00 Kč os/den vč. DPH)

- Možnost oběda v místě konání akce či v docházkové 
vzdálenosti do 10 minut od místa konání akce.



Stránka 9 z 16

5. KA4.5 – Skupinová supervize/Specifika DDP u dospívajících (sk. A)

Akce – položky Specifikace

Název akce Skupinová supervize/Specifika DPP u dospívajících (sk. A)

Termín a čas 16.-19.11.2017 (od 9:00 do 17:30)

Umístění akce

Praha - Místo konání školení musí být vzdálené od zastávky 

Hlavní nádraží ČD na adresu místa konání akce max. 25 

minut, a to buď pěší chůzí nebo kombinací pěší chůze a 

využití prostředků MHD (včetně přestupů). V případě využití 

pouze pěší chůze nesmí vzdálenost přesáhnout 1 km. 

Dojezdová vzdálenost (v minutách) jednotlivých spojů MHD, 

jakožto i doba přestupu mezi jednotlivými spoji (v minutách) 

bude posuzována na základě informací databáze portálu 

IDOS. Docházková vzdálenost (v metrech či kilometrech) 

bude měřena dle portálu mapy.cz.

Parkování ne

Předpokládaný celkový počet 
účastníků 

Max. 25 (přesný počet bude upřesněn min. 3 pracovní dny 
před konáním akce)

Požadavky na prostory 

- 1x místnost pro 25 osob
(Požadujeme klidné prostředí bez rušivých elementů, které by 
mohly zasahovat do průběhu semináře, v hygienicky udržovaných 
prostorách.)
- Denní světlo
- Šatní prostory (příp. štendry na odložení svršků, malých 

zavazadel)
- Prostory na občerstvení
(Tzn. zvláštní místnost bez možnosti přístupu osob, které se 
neúčastní semináře – např. hotelových hostů. V případě umístění 
občerstvení přímo do školící místnosti požadujeme dostatečný 
prostor pro účastníky semináře.)

Uspořádání sálu Uspořádání do půlkruhu

Technické vybavení Dataprojektor, plátno/bílá zeď, flipchart + fixy + papír

Ozvučení
Ano - reproduktory (za účelem promítání videí z PC)
(Požadujeme kvalitní ozvučení, aby byl zajištěn kvalitní poslech 
v celé místnosti.)

Prostor a ozvučení pro 
tlumočení

Ne

Klimatizace Ano

Catering: ano/ne a počet osob
Ano – max. 25 osob (přesný počet bude upřesněn min. 3 
pracovní dny před konáním akce)

- Coffeebreak

Ano – Limit OPZ 150,00 Kč Os/den vč. DPH
Cenový limit je součtem dopoledního a odpoledního 
coffeebreaku.

Požadujeme zajistit přísun kávy, čaje a vody po celou dobu 
trvání akce (tzn. že bude připraveno 30 min. před začátkem akce 
a bude k dispozici i 30 min. po skončení akce.).

Ranní coffeebreak:
- slané pečivo obložené mix (2 ks/osoba) vč. 

vegetariánské verze
Odpolední coffeebreak:



Stránka 10 z 16

- káva, čaj, voda, mini sladké pečivo (3 ks/osoba)

(Přesný čas coffeebreaku bude upřesněn min. 3 pracovní dny před 
konáním akce.)

- Oběd Ne

- Další požadavky ke 
cateringu

Ne

Pomocný personál Ne

Fotodokumentace Ne

Videozáznam Ne

Bezbariérové prostory Ne

Zajištění pozvánek Ne

Zaznamenání docházky 
(registrace)

Ne

Ubytování Ne

Další specifické požadavky

- označení sálu s názvem akce a logem OPZ, zajištění 
směrovek,

- Limity OPZ ( dopolední a odpolední coffebreak celkem 
150,00 Kč os/den vč. DPH)

- Možnost oběda v místě konání akce či v docházkové 
vzdálenosti do 10 minut od místa konání akce.



Stránka 11 z 16

6. KA4.5 – Skupinová supervize/Specifika DDP u dospívajících (sk. B)

Akce – položky Specifikace

Název akce Skupinová supervize/ Specifika DDP u dospívajících (sk. B)

Termín a čas 23.-26.11.2017 (od 9:00 do 17:30)

Umístění akce

Praha - Místo konání školení musí být vzdálené od zastávky 

Hlavní nádraží ČD na adresu místa konání akce max. 25 

minut, a to buď pěší chůzí nebo kombinací pěší chůze a 

využití prostředků MHD (včetně přestupů). V případě využití 

pouze pěší chůze nesmí vzdálenost přesáhnout 1 km. 

Dojezdová vzdálenost (v minutách) jednotlivých spojů MHD, 

jakožto i doba přestupu mezi jednotlivými spoji (v minutách) 

bude posuzována na základě informací databáze portálu 

IDOS. Docházková vzdálenost (v metrech či kilometrech) 

bude měřena dle portálu mapy.cz.

Parkování ne

Předpokládaný celkový počet 
účastníků 

Max. 25 (přesný počet bude upřesněn min. 3 pracovní dny 
před konáním akce)

Požadavky na prostory 

- 1x místnost pro 25 osob
(Požadujeme klidné prostředí bez rušivých elementů, které by 
mohly zasahovat do průběhu semináře, v hygienicky udržovaných 
prostorách.)
- Denní světlo
- Šatní prostory (příp. štendry na odložení svršků, malých 

zavazadel)
- Prostory na občerstvení
(Tzn. zvláštní místnost bez možnosti přístupu osob, které se 
neúčastní semináře – např. hotelových hostů. V případě umístění 
občerstvení přímo do školící místnosti požadujeme dostatečný 
prostor pro účastníky semináře.)

Uspořádání sálu Uspořádání do půlkruhu

Technické vybavení Dataprojektor, plátno/bílá zeď, flipchart + fixy + papír

Ozvučení
Ano - reproduktory (za účelem promítání videí z PC)
(Požadujeme kvalitní ozvučení, aby byl zajištěn kvalitní poslech 
v celé místnosti.)

Prostor a ozvučení pro 
tlumočení

Ne

Klimatizace Ano

Catering: ano/ne a počet osob
Ano – max. 25 osob (přesný počet bude upřesněn min. 3 
pracovní dny před konáním akce)

- Coffeebreak

Ano – Limit OPZ 150,00 Kč Os/den vč. DPH
Cenový limit je součtem dopoledního a odpoledního 
coffeebreaku.

Požadujeme zajistit přísun kávy, čaje a vody po celou dobu 
trvání akce (tzn. že bude připraveno 30 min. před začátkem akce 
a bude k dispozici i 30 min. po skončení akce.).

Ranní coffeebreak:
- slané pečivo obložené mix (2 ks/osoba) vč. 

vegetariánské verze
Odpolední coffeebreak:



Stránka 12 z 16

- káva, čaj, voda, mini sladké pečivo (3 ks/osoba)

(Přesný čas coffeebreaku bude upřesněn min. 3 pracovní dny před 
konáním akce.)

- Oběd Ne

- Další požadavky ke 
cateringu

Ne

Pomocný personál Ne

Fotodokumentace Ne

Videozáznam Ne

Bezbariérové prostory Ne

Zajištění pozvánek Ne

Zaznamenání docházky 
(registrace)

Ne

Ubytování Ne

Další specifické požadavky

- označení sálu s názvem akce a logem OPZ, zajištění 
směrovek,

- Limity OPZ ( dopolední a odpolední coffebreak celkem 
150,00 Kč os/den vč. DPH)

- Možnost oběda v místě konání akce či v docházkové 
vzdálenosti do 10 minut od místa konání akce.



Stránka 13 z 16

7. KA4.5 – Skupinová supervize/Možnosti terapie poruch attachmentu (sk. C)

Akce – položky Specifikace

Název akce
Skupinová supervize/ Možnosti terapie poruch attachmentu 
(sk. C)

Termín a čas 18.-21.1.2018 (od 9:00 do 17:30)

Umístění akce

Praha - Místo konání školení musí být vzdálené od zastávky 

Hlavní nádraží ČD na adresu místa konání akce max. 25 

minut, a to buď pěší chůzí nebo kombinací pěší chůze a 

využití prostředků MHD (včetně přestupů). V případě využití 

pouze pěší chůze nesmí vzdálenost přesáhnout 1 km. 

Dojezdová vzdálenost (v minutách) jednotlivých spojů MHD, 

jakožto i doba přestupu mezi jednotlivými spoji (v minutách) 

bude posuzována na základě informací databáze portálu 

IDOS. Docházková vzdálenost (v metrech či kilometrech) 

bude měřena dle portálu mapy.cz.

Parkování ne

Předpokládaný celkový počet 
účastníků 

Max. 26 (přesný počet bude upřesněn min. 3 pracovní dny 
před konáním akce)

Požadavky na prostory 

- 1x místnost pro 26 osob
(Požadujeme klidné prostředí bez rušivých elementů, které by 
mohly zasahovat do průběhu semináře, v hygienicky udržovaných 
prostorách.)
- Denní světlo
- Šatní prostory (příp. štendry na odložení svršků, malých 

zavazadel)
- Prostory na občerstvení
(Tzn. zvláštní místnost bez možnosti přístupu osob, které se 
neúčastní semináře – např. hotelových hostů. V případě umístění 
občerstvení přímo do školící místnosti požadujeme dostatečný 
prostor pro účastníky semináře.)

Uspořádání sálu Uspořádání do půlkruhu

Technické vybavení Dataprojektor, plátno/bílá zeď, flipchart + fixy + papír

Ozvučení
Ano - reproduktory (za účelem promítání videí z PC)
(Požadujeme kvalitní ozvučení, aby byl zajištěn kvalitní poslech 
v celé místnosti.)

Prostor a ozvučení pro 
tlumočení

Ne

Klimatizace Ano

Catering: ano/ne a počet osob
Ano – max. 26 osob (přesný počet bude upřesněn min. 3 
pracovní dny před konáním akce)

- Coffeebreak

Ano – Limit OPZ 150,00 Kč Os/den vč. DPH
Cenový limit je součtem dopoledního a odpoledního 
coffeebreaku.

Požadujeme zajistit přísun kávy, čaje a vody po celou dobu 
trvání akce (tzn. že bude připraveno 30 min. před začátkem akce 
a bude k dispozici i 30 min. po skončení akce.).

Ranní coffeebreak:
- slané pečivo obložené mix (2 ks/osoba) vč. 

vegetariánské verze
Odpolední coffeebreak:



Stránka 14 z 16

- káva, čaj, voda, mini sladké pečivo (3 ks/osoba)

(Přesný čas coffeebreaku bude upřesněn min. 3 pracovní dny před 
konáním akce.)

- Oběd Ne

- Další požadavky ke 
cateringu

Ne

Pomocný personál Ne

Fotodokumentace Ne

Videozáznam Ne

Bezbariérové prostory Ne

Zajištění pozvánek Ne

Zaznamenání docházky 
(registrace)

Ne

Ubytování Ne

Další specifické požadavky

- označení sálu s názvem akce a logem OPZ, zajištění 
směrovek,

- Limity OPZ ( dopolední a odpolední coffebreak celkem 
150,00 Kč os/den vč. DPH)

- Možnost oběda v místě konání akce či v docházkové 
vzdálenosti do 10 minut od místa konání akce.



Stránka 15 z 16

8. KA4.5 – Skupinová supervize/Možnosti terapie poruch attachmentu (sk. D)

Akce – položky Specifikace

Název akce
Skupinová supervize/ Možnosti terapie poruch attachmentu 
(sk. D)

Termín a čas 25.-28.1.2018 (od 9:00 do 17:30)

Umístění akce

Praha - Místo konání školení musí být vzdálené od zastávky 

Hlavní nádraží ČD na adresu místa konání akce max. 25 

minut, a to buď pěší chůzí nebo kombinací pěší chůze a 

využití prostředků MHD (včetně přestupů). V případě využití 

pouze pěší chůze nesmí vzdálenost přesáhnout 1 km. 

Dojezdová vzdálenost (v minutách) jednotlivých spojů MHD, 

jakožto i doba přestupu mezi jednotlivými spoji (v minutách) 

bude posuzována na základě informací databáze portálu 

IDOS. Docházková vzdálenost (v metrech či kilometrech) 

bude měřena dle portálu mapy.cz.

Parkování ne

Předpokládaný celkový počet 
účastníků 

Max. 26 (přesný počet bude upřesněn min. 3 pracovní dny 
před konáním akce)

Požadavky na prostory 

- 1x místnost pro 26 osob
(Požadujeme klidné prostředí bez rušivých elementů, které by 
mohly zasahovat do průběhu semináře, v hygienicky udržovaných 
prostorách.)
- Denní světlo
- Šatní prostory (příp. štendry na odložení svršků, malých 

zavazadel)
- Prostory na občerstvení
(Tzn. zvláštní místnost bez možnosti přístupu osob, které se 
neúčastní semináře – např. hotelových hostů. V případě umístění 
občerstvení přímo do školící místnosti požadujeme dostatečný 
prostor pro účastníky semináře.)

Uspořádání sálu Uspořádání do půlkruhu

Technické vybavení Dataprojektor, plátno/bílá zeď, flipchart + fixy + papír

Ozvučení
Ano - reproduktory (za účelem promítání videí z PC)
(Požadujeme kvalitní ozvučení, aby byl zajištěn kvalitní poslech 
v celé místnosti.)

Prostor a ozvučení pro 
tlumočení

Ne

Klimatizace Ano

Catering: ano/ne a počet osob
Ano – max. 26 osob (přesný počet bude upřesněn min. 3 
pracovní dny před konáním akce)

- Coffeebreak

Ano – Limit OPZ 150,00 Kč Os/den vč. DPH
Cenový limit je součtem dopoledního a odpoledního 
coffeebreaku.

Požadujeme zajistit přísun kávy, čaje a vody po celou dobu 
trvání akce (tzn. že bude připraveno 30 min. před začátkem akce 
a bude k dispozici i 30 min. po skončení akce.).

Ranní coffeebreak:
- slané pečivo obložené mix (2 ks/osoba) vč. 

vegetariánské verze



Stránka 16 z 16

Odpolední coffeebreak:
- káva, čaj, voda, mini sladké pečivo (3 ks/osoba)

(Přesný čas coffeebreaku bude upřesněn min. 3 pracovní dny před 
konáním akce.)

- Oběd Ne

- Další požadavky ke 
cateringu

Ne

Pomocný personál Ne

Fotodokumentace Ne

Videozáznam Ne

Bezbariérové prostory Ne

Zajištění pozvánek Ne

Zaznamenání docházky 
(registrace)

Ne

Ubytování Ne

Další specifické požadavky

- označení sálu s názvem akce a logem OPZ, zajištění 
směrovek,

- Limity OPZ ( dopolední a odpolední coffebreak celkem 
150,00 Kč os/den vč. DPH)

- Možnost oběda v místě konání akce či v docházkové 
vzdálenosti do 10 minut od místa konání akce.




